[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

«МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» июля 2021 года                                                                       №  22

О списании материальных ценностей
из муниципальной казны

          На основании дефектной ведомости, составленной  комиссией в составе:
главы муниципального образования «Эркешевское» Коняевой Т.В., старшего специалиста Наговицыной Н.В., инспектора по ВУС Гачеговой В.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Списать материальные ценности из муниципальной казны муниципального образования «Эркешевское»:
- Лампа светодиодная 60Вт – 10 шт.
- Пожарные извещатели дымовые – 7 шт.
- Прожектор – 2 шт.
- Лампы светодиодные – 8 шт.
- Лампа ДРЛ – 4 шт.

и.о.главы МО «Эркешевское»                                       Н.В.Наговицына

image1.png